

Inmobiliaria Hotelera el Presidente San José del Cabo, S.A.P.I. de C.V.

RFC:IHP810701G7A

Folio: 19115
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero

RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111501	E48	1	Servicios	Habitacion	\$1,130.00	\$1,130.00	\$0.0

Subtotal:				\$1,130.00
IVA	Tasa	(0.16%)		\$180.80
HOSPEDAJ	Tasa	3.00		\$33.90
E				
Total:				\$1,344.70

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	72140
Serie y Folio:	BG,19115	No. de Serificado SAT:	00001000000402747854
Fecha y hora de expedición:	2020-01-14T12:30:46	Folio fiscal:	9BD989B1-BC60-4E59-87FC-D0C8CCFEB8A2

Inmobiliaria Hotelera el Presidente San José del Cabo, S.A.P.I. de C.V.

RFC:IHP810701G7A

Folio: 785
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero

RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101600	E48	1	Servicios	ALIMENTOS	\$280.17	\$280.17	\$0.0

Subtotal: \$280.17

IVA Tasa (0.16%) \$44.83

Total: \$325.00

Moneda: MXN

Método de pago: PUE

Uso CFDI: G03

Serie y Folio: BJ33,785

Fecha y hora de expedición: 2020-01-15T00:00:00

Tipo cambio:

Forma de pago: 28

Lugar de expedición: 72140

No. de Serificado SAT: 00001000000402747854

Folio fiscal: AF796899-7DF2-4258-AD58-FB00B32F4044

Inmobiliaria Hotelera el Presidente San José del Cabo, S.A.P.I. de C.V.

RFC:IHP810701G7A

Folio: 3684
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	Servicios	CONSUMO	\$187.02	\$187.02	\$0.0

178.71	Subtotal:			\$187.02
28.59	IVA	Tasa	(0.16%)	\$29.92
207.30	Total:			\$216.94

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	72140
Serie y Folio:	WHL,3684	No. de Serificado SAT:	00001000000402747854
Fecha y hora de expedición:	2020-01-14T14:35:42	Folio fiscal:	E153570A-AB11-45D3-9357-EC914FA27384

ESTACION DE SERVICIO SOCRATES, S.A. DE C.V.

RFC:ESS121211KS1

Folio: 1385
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101506	LTR	24.7647	LITROS	PEMEX MAGNA	\$17.47	\$432.53	\$0.0

Subtotal: \$432.53
IVA Tasa (0.16%) \$67.47
Total: \$500.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	56643
Serie y Folio:	BBA,1385	No. de Serificado SAT:	00001000000405003200
Fecha y hora de expedición:	2020-01-14T14:46:22	Folio fiscal:	AC7E2869-54CA-4BA2-8603-A1BA19475820

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARTIN PUEBLA 2020-01-14 17:31:19	\$35.34	\$35.34	\$0.0

Subtotal:			\$35.34
IVA	Tasa	(0.16%)	\$5.66
Total:			\$41.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Fecha y hora de expedición:	2020-01-15T11:11:03	Folio fiscal:	7EDCF096-2415-44B6-B1FB-F1329EE2EDA4

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARCOS 2020-01-14 18:13:25	\$113.79	\$113.79	\$0.0

Subtotal: \$113.79
IVA Tasa (0.16%) \$18.21
Total: \$132.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Fecha y hora de expedición:	2020-01-15T11:13:59	Folio fiscal:	10DE6C78-B09A-4898-8CF2-4AB1523F4B01